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Soirée I du CA FOLA ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Freitag, 21. Mai 2010

Dreisprung, MCJESF - Finale
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:15h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
EF - Final Startzeit: 18:15:00 h         

1 (1) 4356 GAMA Carla 1990 FOLA 12,28 m 0,0
10,80 11,68 11,63 11,85 x 12,28
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

60m Hürden, Scol f - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:15h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 990 TASCHLER Lynn 1997 CAS 11,63
2 2091 HUSTING Elisa 1998 FOLA 11,94
3 2310 JAGARIC Sabrina 1997 FOLA 12,48
4 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 CELTIC 13,34
5 1270 KEMP Lori 1998 FOLA 13,37
6 72 JOST Ella 1997 CAEG 13,62
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Speerwurf, JESM - Finale
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:15h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 800 g
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
JM - Final

1 (2) 2928 MICHEL Philippe 1991 CELTIC 36,22 m
34,30 34,58 35,03 34,50 36,22 x

2 (3) 2625 SEIL Gilles 1992 CAPA 35,86 m
30,85 26,97 35,86 x 33,07 35,86

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Hommes - Final

1 (1) 360 STEINMETZ Luc 1981 CAPA 42,05 m
x 42,05 22,36 40,38 x 39,59

2 (4) 4357 THOMAS Bernard 1964 Dampicourt 22,36 m
22,36 x - x - x

60m Hürden, Scol m - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 344 KIFFER Ben 1997 CSL 11,94
2 4355 STREFF Ben 1998 FOLA 12,68
3 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 FOLA 13,46
4 2189 SCHWARTZ Thibault 1998 FOLA 14,66
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100m, MCJESF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:30h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+0,0 / II:+0,3 / III:-1,9
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

MF
1 (2) 1972 FOLSCHEID Joy 1995 CELTIC 13,64 1./III
2 (4) 1673 BRAZ Eliza 1996 FOLA 13,84 1./II
3 (6) 634 MICHEL Véronique 1996 CELTIC 14,22 4./I
4 (7) 2381 SCHROEDER Lara 1996 CELTIC 14,28 2./III
5 (8) 1977 GASCHE Sara 1995 CAEG 14,32 3./III
6 (9) 179 WIES Elisabeth 1995 CELTIC 14,37 2./II

7 (10) 1343 RAUSCHENBERGER Charlotte 1995 CAEG 14,49 5./I
8 (11) 2673 FISCHBACH  Nora 1995 CELTIC 14,54 4./III
9 (12) 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 CAD 14,59 3./II
10 (13)2220 TOUSCH Michelle 1995 FOLA 14,78 4./II
11 (14)2743 BECKERS Laura 1995 CELTIC 15,02 5./III
12 (16)2742 KARIER Carmen 1995 CELTIC 15,13 5./II
13 (17) 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 FOLA 15,24 6./III
14 (18) 63 EVORA DELGADO Daphné 1995 FOLA 15,28 6./II
15 (19) 54 STOLTZ Claire 1996 FOLA 15,55 7./III

CF
1 (1) 2565 MUTUMBA Shanila 1994 FOLA 0,14 1./I
2 (3) 2370 RICHARDY Audrey 1994 FOLA 13,72 2./I
3 (5) 1994 ALVES DA SILVA Debra Patricia1993 FOLA 14,10 3./I

4 (15) 2678 ZENITI Magalie 1994 CELTIC 15,07 6./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.563 Lizenziert für C.A. FOLA



Gedruckt am 21.05.2010 um 20:51 Seite 4

Soirée I du CA FOLA ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Freitag, 21. Mai 2010

100m, MCJESM - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:-1,9 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

MM
1 (5) 365 EVORA DELGADO Lionel 1996 FOLA 11,76 5./I
2 (9) 2288 MARX David 1996 FOLA 12,52 1./II

3 (10) 651 BIRCHEM Kevin 1996 CAD 12,68 2./III
4 (16) 767 STEFFEN Milian 1995 CELTIC 13,29 4./II
5 (18) 562 MARX Christian 1996 FOLA 13,36 6./III

1775 SCHOTT Julien 1995 CAB n.a.

CM
1 (4) 2635 BIDAINE Pol 1993 CAB 11,66 4./I
2 (6) 2778 KOHL Yannick 1994 CELTIC 11,85 1./III

3 (12) 4351 STEIL Antoni Dario 1993 CAB 12,99 2./II
4 (15) 2383 MICHEL Roy 1993 CELTIC 13,14 4./III

JM
1 (2) 2300 GRÜNESS Julien 1992 FOLA 11,42 2./I
2 (7) 1609 GASPAR Charel 1991 CAEG 12,13 6./I
3 (8) 1989 KAUFFMANN Pit 1992 FOLA 12,41 7./I

EM
1 (1) 2568 THILL Steve 1989 CSL 11,33 1./I
2 (3) 4361 THOMAS Florian 1989 Dampicourt 11,60 3./I

Hommes
1 (11) 4363 SNÄLL Martti Erik 1979 CSL 12,74 8./I
2 (13) 4357 THOMAS Bernard 1964 Dampicourt 13,05 3./II
3 (14) 4358 RAUSCH Michel 1965 Dampicourt 13,13 3./III
4 (17) 4359 GOURDANGE Dimitri 1970 Dampicourt 13,34 5./III
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Hochsprung, MCJESF - Finale
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,70
MF - Final

1 (2) 1972 FOLSCHEID Joy 1995 CELTIC 1,58 m
O O O XXO O XXX

2 (3) 634 MICHEL Véronique 1996 CELTIC 1,35 m
O O O O XO XXX

3 (4) 1343 RAUSCHENBERGER Charlotte 1995 CAEG 1,25 m
O O O O XXX

4 (5) 1241 STEIN Tessy 1996 CAEG 1,25 m
O O O XO O XXX

5 (0) 1977 GASCHE Sara 1995 CAEG n.a.

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,70
CF - Final

1 (1) 49 GAETTI Michèle 1993 FOLA 1,61 m
O XO XXX

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,70
EF - Final

1 (0) 1553 LANNERS Nadine 1990 CSL o.g.V.
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600m, 600m LMF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

LF - Lauf 1 von 1

1 (2) 2650 SIMON Anna 2004 FOLA 2:38,66
2 (4) 2531 SCHWARTZ Anne 2003 FOLA 2:58,08

LM - Lauf 1 von 1

1 (1) 1912 BRITTNER Charel 2003 FOLA 2:24,24
2 (3) 2529 HERMAN Christophe 2003 CAB 2:48,13
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Weitsprung, MCJESM - Finale
Datum: 21.05.2010  Beginn: 18:55h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
MM - Final

1 (7) 651 BIRCHEM Kevin 1996 CAD 5,32 m 0,0
4,90 5,22 4,92 5,28 5,20 5,32
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (0) 1775 SCHOTT Julien 1995 CAB n.a.

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
CM - Final

1 (1) 1464 BRAUN Steve 1993 CAEG 6,90 m 0,0
6,68 x x 6,90 x 6,70
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (3) 2254 GRÜNESS Antony 1993 FOLA 5,65 m 0,0
5,65 5,63 5,45 x x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (4) 2635 BIDAINE Pol 1993 CAB 5,62 m 0,0
5,40 5,35 5,32 5,15 5,62 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 (5) 2383 MICHEL Roy 1993 CELTIC 5,52 m 0,0
4,45 5,15 5,28 5,35 5,33 5,52
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 (6) 2634 HORSMANS  Rick 1993 CAB 5,35 m 0,0
5,35 5,15 4,72 x 5,01 5,20
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 (8) 4351 STEIL Antoni Dario 1993 CAB 5,17 m 0,0
5,17 4,43 4,74 4,68 4,95 5,08
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Hommes - Final

1 (2) 2482 MARCHE Christian 1979 CAEG 6,88 m 0,0
6,54 6,74 6,84 6,88 6,72 6,75
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (9) 4359 GOURDANGE Dimitri 1970 Dampicourt 4,82 m 0,0
4,65 4,51 x 4,80 4,70 4,82
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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600m, 600BMF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

BM
1 (1) 553 KAYSEN Loïc 2001 CAS 2:07,84
2 (2) 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 CAB 2:12,24
3 (3) 2604 WALLENBORN Tom 2001 FOLA 2:12,71
4 (5) 2259 KRÄMER Luca 2002 CELTIC 2:18,20
5 (6) 4353 PEREIRA MARQUES Raphael 2001 CAB 2:21,80
6 (7) 2438 NUNO Raphael 2001 FOLA 2:24,92
7 (8) 2278 STEIN Mike 2001 CAEG 2:25,95
8 (9) 2551 STOLZ Jerome 2002 CELTIC 2:28,02

9 (10) 1019 PETERS Darius 2001 FOLA 2:34,62
10 (11)4352 LAMBORELLE Joachim 2002 CAB 2:36,98
11 (13)2227 SACHSEN  Tom 2002 CELTIC 2:40,62
12 (14)2394 BECKERS Yannick 2002 CELTIC 2:41,50
13 (15)2245 WEIS Julien 2002 FOLA 2:44,12

4354 MUSSO Christian 2001 FOLA n.a.

BF
1 (4) 2893 TORNAMBE Cathy 2001 FOLA 2:14,72

2 (12) 2209 HUSTING Anna 2001 FOLA 2:38,39
4362 BERTRAND Margot 2001 fenschmoselle n.a.
964 HAVE Mara 2002 CAD n.a.
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600m, DF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 FOLA 2:02,32
2 1276 KEMP Lena 2000 FOLA 2:16,94
3 1904 DROUET Cynthia 1999 FOLA 2:21,52
4 2046 WIES Nathalie 2000 CELTIC 2:25,31
5 2265 ALMEIDA SILVA Madison 2000 FOLA 2:30,64
6 1908 DROUET Lisa 2000 FOLA 2:32,00

1768 HAVE Yana 1999 CAD n.a.
1617 MORDICONI Lana 1999 CAB n.a.
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Speerwurf, MCJESF - Finale
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:15h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
MF - Final

1 (1) 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 CAD 33,86 m
33,86 33,57 29,32 32,72 x -

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
CF - Final

1 (2) 2282 PROCACCI Stephanie 1993 CSL 31,92 m
30,98 31,24 29,97 31,92 31,09 31,04

600m, DM - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:15h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1809 RUDAULT Maurice 1999 CAEG 1:52,08
2 64 HILGER Philippe 1999 FOLA 1:55,32
3 1606 TOUSCH Laurent 2000 FOLA 2:01,01
4 1585 BRITTNER Ben 2000 FOLA 2:03,84
5 2208 THILL Nicolas 1999 FOLA 2:04,96
6 1461 KOHL Moritz 2000 FOLA 2:08,45
7 2190 SIMON David 1999 FOLA 2:12,79
8 2615 WOLF Sacha 1999 FOLA 2:15,22
9 386 GRÜNESS Etienne 1999 FOLA 2:20,74
10 1166 WAGNER Olivier 2000 FOLA 2:21,12
11 731 LOMBARDELLI Noah 2000 FOLA 2,22
12 69 MARQUES CONCALO Demetrio2000 FOLA 2:22,17
13 1073 HERMAN Yannick 1999 CAB 2:30,68
14 1664 MICHEL Benjamin 2000 CELTIC 2:56,13
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1000m, MCJESF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:25h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

MF - Lauf 1 von 1

1 (1) 958 JONES Laurence 1996 CELTIC 3:22,21
2 (2) 1343 RAUSCHENBERGER Charlotte 1995 CAEG 3:34,34
3 (3) 2220 TOUSCH Michelle 1995 FOLA 3:41,48
4 (4) 842 DE ALMEIDA Cindy 1995 FOLA 3:45,10
5 (5) 54 STOLTZ Claire 1996 FOLA 4:04,46

1000m, MCJESM - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:35h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

MM - Lauf 1 von 1

1 (2) 80 JOST Noé 1995 CAEG 3:06,18
2 (0) 2364 HECK Michel 1995 CAPA n.a.

CM - Lauf 1 von 1

1 (1) 2342 FLAMMANG Nick 1994 CAEG 2:42,56

Hommes - Lauf 1 von 1

1 (0) 4360 DI CATO Fabien 1973 As cheminots Metz n.a.
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1000m, JESF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 19:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

JF - Lauf 1 von 1

1 (3) 2380 KERSCH Lena 1992 FOLA 3:20,43

EF - Lauf 1 von 1

1 (4) 1351 DE ALMEIDA Joana 1990 FOLA 3:36,80

Dames - Lauf 1 von 1

1 (1) 2312 HOFFMANN Isabelle 1984 FOLA 3:13,10
2 (2) 205 SCHAAF Jessica 1987 FOLA 3:15,12

200m, MCJESF - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 20:05h
Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+5,9 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

MF
1 (3) 958 JONES Laurence 1996 CELTIC 26,97 3./I
2 (5) 1972 FOLSCHEID Joy 1995 CELTIC 28,31 1./III
3 (6) 1673 BRAZ Eliza 1996 FOLA 29,24 2./III
4 (9) 634 MICHEL Véronique 1996 CELTIC 29,99 3./III

5 (10) 2381 SCHROEDER Lara 1996 CELTIC 30,17 4./III
6 (11) 179 WIES Elisabeth 1995 CELTIC 30,21 2./II
7 (13) 2673 FISCHBACH  Nora 1995 CELTIC 31,21 5./III
8 (14) 2742 KARIER Carmen 1995 CELTIC 31,48 3./II
9 (15) 1241 STEIN Tessy 1996 CAEG 31,63 6./III

CF
1 (2) 2565 MUTUMBA Shanila 1994 FOLA 26,72 2./I
2 (4) 2370 RICHARDY Audrey 1994 FOLA 27,75 4./I
3 (8) 1994 ALVES DA SILVA Debra Patricia1993 FOLA 29,78 1./II

4 (16) 2678 ZENITI Magalie 1994 CELTIC 32,16 4./II
5 (17) 2282 PROCACCI Stephanie 1993 CSL 32,42 5./II

JF
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200m, MCJESF - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.05.2010  Beginn: 20:05h
Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+5,9 / II:+0,0 / III:+0,0
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 (7) 416 WEIDES Nicole 1992 FOLA 29,67 5./I
2 (12) 2689 SCHUMACHER Claire 1992 FOLA 30,70 6./I
3 (18) 2442 KRAEMER Christelle 1991 FOLA 32,78 6./II

EF
1 (1) 4356 GAMA Carla 1990 FOLA 26,23 1./I

200m, MCJESM - Zeitläufe
Datum: 21.05.2010  Beginn: 20:10h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:-0,5 / III:-0,4
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

MM
1 (2) 365 EVORA DELGADO Lionel 1996 FOLA 23,81 2./I
2 (7) 2288 MARX David 1996 FOLA 25,59 2./II
3 (9) 562 MARX Christian 1996 FOLA 26,65 2./III

4 (11) 651 BIRCHEM Kevin 1996 CAD 26,86 4./II
5 (14) 767 STEFFEN Milian 1995 CELTIC 27,51 5./III

CM
1 (4) 2778 KOHL Yannick 1994 CELTIC 24,49 1./III
2 (5) 2634 HORSMANS  Rick 1993 CAB 24,51 1./II

3 (13) 2383 MICHEL Roy 1993 CELTIC 27,25 4./III

JM
1 (3) 1609 GASPAR Charel 1991 CAEG 24,23 3./I
2 (6) 2625 SEIL Gilles 1992 CAPA 25,51 4./I
3 (8) 1365 COLLOT Antoine 1992 CAB 26,47 3./II

EM
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200m, MCJESM - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 21.05.2010  Beginn: 20:10h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:-0,5 / III:-0,4
Rg.Startnr. Name Jg. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 4361 THOMAS Florian 1989 Dampicourt 22,93 1./I

Hommes
1 (10) 4360 DI CATO Fabien 1973 As cheminots Metz 26,79 3./III
2 (12) 4357 THOMAS Bernard 1964 Dampicourt 26,96 5./II
3 (15) 642 MAJERUS Tom 1980 CAPA 28,59 5./I

4363 SNÄLL Martti Erik 1979 CSL n.a.
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